АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  40
от 30.08.2018 г.

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

    Рассмотрев проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для обсуждения проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области назначить проведение публичных слушаний в здании Рассветовского   ДК по адресу: с.Березовка, улица Ленина, 187   06.11.2018 г. в 14–00 часов.
2. Обнародовать проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в срок до 31 августа 2018 года на информационном стенде.
3. Специалисту администрации Рассветовского  сельского поселения Дроняк В.А.обеспечить организацию проведения публичных слушаний с соблюдением требований законодательства Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.П.Гордеев